
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/865/

Código da publicação: 865

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 18:07:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo: 2473

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2024 15:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2024 15:15:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 220.933,33
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DO TIPO TRITURADOR DE GALHOS, CONFORME PROCESSO
SERMIL PRC 2023 00063 DM CONTRATO BB/FECOP Nº 034/2024, CELEBRADO JUNTO À
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, ATRAVÉS DA FECOP E O
MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DO TIPO TRITURADOR DE GALHOS, CONFORME PROCESSO
SERMIL PRC 2023 00063 DM CONTRATO BB/FECOP Nº 034/2024, CELEBRADO JUNTO À
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, ATRAVÉS DA FECOP E O
MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

05/12/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/865/paquisicao-de-equipamento-do-tipo-triturador-de-galhos-conforme-processo-sermil-prc-2023-00063-dm-contrato-bbfecop-n-0342024-celebrado-junto-a-secretaria-de-meio-ambiente-infraestrutura-e-logistica-atraves-da-fecop-e-o-municipio-de-campos-novos-paulista-spp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5a2b7749ffddf4a9363c8b7de7178b8.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb5a586f70060ca44e0a6d796c94de29.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/12/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

05/12/2024 00:00:00 EDITAL 44-2024 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2025 EMPRESA... 07/01/2025 07/01/2026 R$ 205.500,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2473 44 Pregão Eletrônico 06/01/2025 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1a8b7b0f6d73f10e564173e4bb2e752.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4ea04ac1777806c8821fb3d9a27ffdc.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/338
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/4edd73dbe7dd95a0f4f54fe59aec1ccb.pdf

